Portanto, atendidos os requisitos legais e editalícios, nos termos do artigo 71, inciso IV, da Lei 14133/2921, ADJUDICO o
objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 90001/2024, em favor da empresa  E. A. DE OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS, CNPJ
20.160.162/0001-02 (para os itens 1 e 4), no valor de R$ 18.951,20 (dezoito mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte
centavos) e da empresa CAMILA M. DA SILVA LTDA,  CNPJ 42.298.029/0001-41 (para os itens 2 e 3),  no valor de R$
67.660,00 (sessenta e sete  mil seiscentos e sessenta reais), conforme as propostas apresentadas aos
Eps  (0572726)  (0572681) e HOMOLOGO o processo licitatório realizado na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº
90001/2024.

7. À CPL para as demais providências cabíveis.

8. Publique-se e certifique-se.